
Adresa: Senada Poturka Sencija bb
71000 Sarajevo

.__ Bosna iHercegovina

Te!lFax: 033/464-284
Te!: 033/454-553

E-mail: gdobrinja@gdobrinia.edu.ba

Bosna i Hercegovina
Federaclja Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo
GIMNAZIJA DOBRiNJA

Bro]: 07-17-1242/20
Datum: 21.9.2020.godine

Na osnovu elana 90. Zakona 0 javnim nabavkama C,Sluzbeniglasnik BiH" bro]: 39/14L donosi se

ODLUKA
o PRIHVATANJU PONUDE ZA NABAVKU ! ISPORUKU WEB KAMERA

I
Prihvata se ponuda ponudaca IMTEC d.o.o. Sarajevo broj: 02844/20-2 od 21.09.2020.gocllne za nabavku i
lsporuku sljedece opreme:

1. White shark web kamera l080P GWC-003, 10 komada

(1080P GWC-003 CYCLOP, senzor: Ornnwislon OV2735, 1080P FULL HD senzor za izvrsnu kvalitetnu i
ostrinu slike. Duzma kabla: l,Sm. Hi-Pi dlgitalni mikrofon sa tehnologijom za uklanjanje suma pornaze u
poboljsan]u kvaliteta govora za kristalno Cist zvuk).

Ii
Vrijednost nabavke oprerne iz Ciana i ove Odluke iznosi 435,90 KM bez PDV-a, 510,00 KM sa PDV-om. ,

ill
Prijedlog ugovora dostavlt ce se na potpis izabranom ponudacu IMTEC d.o.o. Sarajevo.

IV
Ova od!uka stupa na snagu danorn donosen]a.

Obrazlozenje
Obzirom da se u skladu sa potrebarna skole mora provesti postupak nabavke i isporuke oprerne iz clana I ave
Odluke, a uzlmajuci U obztr da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 435,90 KM bez PDV-a, koristio se
postupak dtrektnog sporazurna u skladu sa elanom 90. Zakona 0 javnim nabavkama LSluzbeni glasntk Bil+",
broj: 39/14).

Postupak je pokrenut odlukorn 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 07-17-1241/20 od
21.9.2020.godine, te je prihvacena po nuda ponudaca IMTEC d.o. koiern ce biti dostavhen
prijedlog ugovora na potpisivan]e. e\~e~BgOVine: sac?!. ~...\~o;. '1~

/~\>'o" .•s» ~Zg:t;,A ~~..,,:,.v-\'o +~I ~c t'~·.\rr;·~ .•..\ ,....... "... ~ ~

r .il '1 ,;. Q' "'''$Vv 1.(.~~~ ('I~.;.--;.'!\~0
(,' ~o'" /:.:" \)'7 .,.:r .0;4

\~:~~>~~~u.t ..\,)~/,J?"C~i.l:ftrli..:bHJ~+'f--
\;~;':~r,"'';,,,~''EnverAt'lm

\i~.:'_':~{;'~l

Priprernlla, Cesko Sanida, dipl.pravnik

Dostavljeno:
1. Racunovodstvu
2. a/a


